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南安市2024年1月-2024年2月养殖环节
病死猪无害化处理财政补助资金情况表
	序号
	处理单位
	省级以上补助金额
	南安补助金额
	省级以上、南安补助金额合计

	
	
	数量（头）
	标准（元/每头）
	实际补助总金额（元）
	数量（头）
	标准（元/每头）
	实际补助总金额（元）
	（元）

	1
	泉州市鸿昌农牧开发
有限公司
	133
	50
	6650
	133
	30
	3990
	10640

	2
	南安市顺宝农牧
发展有限公司
	22
	50
	1100
	22
	30
	660
	1760

	3
	福建省联鹏生态农业
有限公司
	330
	50
	16500
	330
	30
	9900
	26400

	4
	泉州市源鑫生态
养殖园有限公司
	262
	50
	13100
	262
	30
	7860
	20960

	5
	泉州宝盛养殖有限公司
	64
	50
	3200
	64
	30
	1920
	5120

	合计
	811
	50
	40550
	811
	30
	24330
	64880
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